dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
36/21 1N Pennn M.A.
37/21 M Pennn M.A.
39/21 nn Pennn M.A.
44/21 N Pennu M.A.
47/21 1N PenunnH M.A.
48/21 1N PenunH M.A.
50/21 1N PenunH M.A.
53/21 1N Pennn M.A.
56/21 1M Pennn M.A.
58/21 MM Pennn M.A.

CBepeHun

PenvH Makcum AnekcaHApoBuUY

000954

18.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.12.2021

22.12.2021

19.11.2021

26.11.2021

15.12.2021

07.06.2021

15.11.2021

19.11.2021

01.12.2021

15.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nomelleHne (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



64/21

65/21

70/21

71/21

74/21

40-1/21

60-1/21

62/21

70/21

71/21

73/21

442/21-PO

445-1/21-
PO

445-2/21-
PO

445-3/21-
PO

445-4/21-
PO

M Pennu M.A.

M Pennn M.A.

M Pennn M.A.

M Pennn M.A.

M Pennn M.A.

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>2KC"

23.11.2021

23.11.2021

28.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

16.06.2021

28.08.2021

29.10.2021

01.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

22.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3naHus (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3paHusa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbI Y4acToK,34aHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

obopygnosaHume (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

3naHusa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3paHusa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



445-5/21-
PO

445-6/21-
PO

445-7/21-
PO

445-8/21-
PO

445-9/21-
PO

445-10/21-
PO

446/21-PO

450/21-PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

20.10.2021

25.10.2021

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



