

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Репин Максим Александрович		
Номер в реестре членов РОО		000954		
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
36/21	ИП Репин М.А.	22.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
37/21	ИП Репин М.А.	22.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
39/21	ИП Репин М.А.	19.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
44/21	ИП Репин М.А.	26.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
47/21	ИП Репин М.А.	15.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
48/21	ИП Репин М.А.	07.06.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
50/21	ИП Репин М.А.	15.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
53/21	ИП Репин М.А.	19.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
56/21	ИП Репин М.А.	01.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
58/21	ИП Репин М.А.	15.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

64/21	ИП Репин М.А.	23.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
65/21	ИП Репин М.А.	23.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
70/21	ИП Репин М.А.	28.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
71/21	ИП Репин М.А.	27.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
74/21	ИП Репин М.А.	28.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
40-1/21	ООО "ОМЭКС"	16.06.2021	здания (Оценка недвижимости)	рыночная
60-1/21	ООО "ОМЭКС"	28.08.2021	здания (Оценка недвижимости)	рыночная
62/21	ООО "ОМЭКС"	29.10.2021	земельный участок,здание (Оценка недвижимости)	рыночная
70/21	ООО "ОМЭКС"	01.12.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
71/21	ООО "ОМЭКС"	31.12.2021	здания (Оценка недвижимости)	рыночная
73/21	ООО "ОМЭКС"	31.12.2021	здания (Оценка недвижимости)	рыночная
442/21-РО	ООО "ОМЭКС"	22.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-1/21-РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-2/21-РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-3/21-РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-4/21-РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

445-5/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-6/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-7/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-8/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-9/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
445-10/21- РО	ООО "ОМЭКС"	27.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
446/21-РО	ООО "ОМЭКС"	20.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
450/21-РО	ООО "ОМЭКС"	25.10.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная